アディクション事例検討会の発足と開催のご案内

謹啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当院の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、アディクションの関係機関が連携して対策を検討することで、依存症への共通

理解や迅速なアプローチを図ることを目的として別紙のとおり事例検討会を発足し、

第１３回を開催することといたしましたので、ご案内いたします。

 ご多忙のところ恐縮でございますが、ご参加についてご検討いただきますようよろしく

お願い申し上げます。

謹白

令和 ７ 年 ２ 月 吉 日

 関 係 各 位

独立行政法人国立病院機構

さいがた医療センター院長

 佐久間 寛之